Burdegalix, & Johannis Seynt John Militis Majoris Civitatis no- h. j-.

ftrx Berdegalix, ac, diledtorum nohh ^MagiAriBertrandi de Afta, ^. j.^

& Magiftri Arnaldi de Meana, Dodtorum in Decretis, pleniiis

confidentes,

Ipfos Quinque Quatuor, Tres, & Duos eorum (quorum ali-

quem prxdidtorum Senefcalli, Conftabularii, & Majoris unum ef-

fe volumus) Fecimus, Ordinavimus, & Conftimimus, ac Faci-

mus, Ordinamus, & Conftituimus, per Prxfentes, noftros Am-
bafliatores & Nuncios fpeciales,

Dantes & Concedentes eifdem Auftoritatem , Poteftatem, ac

Mandatum fpeciale, ad Conveniendum , Comunicandum , Tra-

dtandum, & Appundtuandum cum Ambaffiatoribus , Commiffa-

riis, Deputatis, leu Nunciis, Sereniffimi Principis, P.egis CaftelU

cJ- Legionis , Confanguinei noftri Cariffimi , fuflficientem Potefta-

tem & Audioritatem ab eodem Confanguineo noftro ad hoc ha-

bentibus, de & fuper Prorogatione Treugarum, inter Regna prx-
didta ultimo captarura, feu etiam ad alias Treugas, fecundumfor-

mam priorum Treugarum, feu meliori modo & forma, fi fieri po-

terit, de Novo Capiendum ad tanfum tempus, prout inter didtos

Ambaffiatote* , Commiflarios, Deputatos , feu Nuncios amba-
ruoi

ET ACTA PUBLICA. i^
Ann. D. rum Partium poterit concordari, duraturas,

H^^- Ac etiam de & fuper quibufcumque forfitan hadenus Attempta-
^"'- )• tis hincinde , contra Treugas hujufrnodi jam prxfentes , necnon

Sententiam five Sententias in Litibus five Cauiis nujufmodi concor-

diter Proferendum

,

Ulteriufque Faciendum , Excercendum , & Expediendum quae in

Prsemiffis vel circa ei neceffaria fuerint leu quomodolibet oportu-

na, etiam fi Mandatum de fe magis exigant fpeciale,

Promittentes , in verbo Regio , Nos Ratum , Gratum , & Fir-

mum, pro perpetuo, habituros quicquid
, per praedictos Ambaffia-

tores & Nuncios noftros
,
Quinque , Quatuor , Tres , vel Duos

eorum (
quorum aliquem prjedidorum Senefcalli , Conftabuiarii

,

& Majoris unum efle volumus ) una cum Ambaffiatoribus , Com-
miflariis , Deputatis , feu Nunciis antedidis , AcStum , Geftum ,

Conventum , Concordatum , Promilfum , Firmatum , vel Appuii-

dtuatum fuerit iri Prxmiffis , & quolibet Prxmillbrum , & illud

efFecSualiter & bona fide, fme aliqua deceptione, quantum ad Nos
attinet , faciemus Executioni debite demandari.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud fVefimofiaJlerium , xiii. die Januarii.

Per ipfum Regem.

Ann. D.
1416.

An. i.

H. )-.

Ikid.

IX.

tinentiis
,
jacentia & fituata juxta Villam de Harflieu in partibus Ann. D

Normannia;, 1416.
Habenda & Tenenda eidem Johamii Manerium & Dominium Hen. 5-'

prsdida, cum pertinentii3,pro termino Vita fux, una * cum om- * ix!
nibus Terris, Tenementis, Reddiribus , Servitiis, Wardis, Mari- 230.
tagiis,Re!eviis,EfcaetLs, Waifs , Straifs, Curiis Bironum, & aJiis

Proficuis, Commoditatibus , Pertinentiis, & Emolumentis quibuf-
cumque , ac etiam cum Advocationibus & Patronatibus quorum-
cumquc Beneficiorum , didis Manerio & Dominio quoquo modo
pertinentibus five fpedtantibus

,

QiiJE quidem Manerium & Dominium jam tarde in Pofleffione
cujuldam Guidofiis Makt, Domini de Gravyll, extiterunt, & quae
ad Nos pertinent , de jure Coronx noftrx , &c jam in Manibus
noftris

, per noftrum Conqueftum inde factum , exiftunt , ut di-
citur

,

Reddendo inde Nobis Annuatim, ad Feftum SandtiJohannisBap-
tiftse , unum Florem de Licie.

In cujus, &c.
Telle Rege apud TVeftmoKaJlerium , xxix. die Januarii.

Per Breve de Privato Sigillo'.

Pro Alferez, de Navarra,

REX, LocumtenentifuoinDucatu Aquitani3e,Senefcallo,Con- Ann n
Pro Nunciis Ditcis Burgitndia.

D E X , per Literas fuas Patentes , ufque primum diem Martii
^^ proximo futurum duraturas , fufcepit in falvum & fecurum . - ^,,
Condudum fuum , ac in Protedtionem Tuitionem , & Defenfio- "ris, & eorum Locatenentibus ibidem,&eorumcuilibet,quinunc ^_ -/*

ftabulario, & Confulibus ejufdem Ducatijs, necnon Procura
1416.

tori noftro Phifcali , ac omnibus aliis Officiariis & Miniftris no- ^,

nem fuas fpeciales, Magiftrum Thierri leRoy Confiliarium, &Ma-
giftrum Georgium * Doonftede Secretarium , Cariffimi Confangui-
nei Regis , Ducis Burgundia , cum Odto Perfonis in Comitiva fua,

penes Prsefentiam Reeis,ob certas Caufas & Materias, in Regnum
Regis Angli£e veniendo, ibidem morando , perhendinando ,& exin-

de ad propria redeundo, necnon Equos, Bona, Res, & Hernefia

fua qusecumque,
Provifo femper quod ipfi & eorum quilibet,c^f. ut in hu)ufmodi

de Conduilu Literis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xv. die Januarii.

Per ipjum Regem.

funt, vel qui pro tempore fuerint, Salutem.
Vafc. 3.

Pro Comite de Donglas,

Ann. D. D EX, per Literas fuas Patentes, ufque Tricefimum diemMartii
1416. •'^ proximo futurum duraturas , Sufcepit in falvum & fecurum

<4'<. 3. Condu<5tum fuum, ac in Protedtionem , Tuitionem , & Defenfio-

H. /. nem fuas fpeciales , Comitem de Douglas , de Scotia, in Regnum
Scot. 3. Regis Anglise, cum Quadraginta Perfonis, vel infra , Equitibus vel

H. f. Pedeftribus , in Comitiva fua , penes Praefentiam Regis veniendo,
m. 11. jbidem morando , & exinde ad partes fuas proprias tranfeundo &